
  

  

Barreiro Praias do Sado-A

Horário em vigor desde 15 de dezembro 2024
Valid since December 15, 2024

 U COMBOIOS
URBANOS LISBOA

  

Chamadas nacionais: 210 900 032 (Preço de uma chamada para a rede fixa de acordo com o seu tarifário) -  +351 210 900 032 (Preço de uma chamada Chamadas internacionais:
para Portugal de acordo com o seu tarifário) -  808 109 110 (Preço de uma chamada local de acordo com o seu tarifário, com máximo de 0,07€ + IVA no primeiro minuto Linha 808:
e 0,0277€ + IVA por cada minuto seguinte nos dias úteis das 9h às 21h ou 0,0084€ + IVA das 21h às 9h, fins de semana e feriados, conforme definido pela Anacom)

Siga-nos em:

   

 Segunda a sexta-feira (exceto feriados oficiais) Monday to Friday (except public holidays)

 Sábados, domingos e feriados oficiais Satudays, sundays and public holidays

Barreiro 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Barreiro-A 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

Lavradio 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

Baixa da Banheira 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

Alhos Vedros 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

Moita 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

Penteado 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Pinhal Novo 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14

Venda do Alcaide 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

Palmela 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

Setúbal 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26

Praça do Quebedo 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27

Praias do Sado-A 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33

Barreiro 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 23:25 00:29

Barreiro-A 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27 00:31

Lavradio 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29 23:29 00:33

Baixa da Banheira 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:31 23:31 00:35

Alhos Vedros 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:34 23:34 00:38

Moita 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:37 23:37 00:41

Penteado 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40 23:40 00:44

Pinhal Novo 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:44 23:44 00:48

Venda do Alcaide 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:47 23:47 00:51

Palmela 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:51 00:55

Setúbal 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:56 23:56 01:00

Praça do Quebedo 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:57

Praias do Sado-A 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 23:03

Barreiro 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:29

Barreiro-A 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:31

Lavradio 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:33

Baixa da Banheira 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:35

Alhos Vedros 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:38

Moita 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:41

Penteado 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:44

Pinhal Novo 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:48

Venda do Alcaide 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:51

Palmela 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:55

Setúbal 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:00

Praça do Quebedo 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Praias do Sado-A 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03



  

  

Praias do Sado-A Barreiro

Horário em vigor desde 15 de dezembro 2024
Valid since December 15, 2024

 U COMBOIOS
URBANOS LISBOA

  

Chamadas nacionais: 210 900 032 (Preço de uma chamada para a rede fixa de acordo com o seu tarifário) -  +351 210 900 032 (Preço de uma chamada Chamadas internacionais:
para Portugal de acordo com o seu tarifário) -  808 109 110 (Preço de uma chamada local de acordo com o seu tarifário, com máximo de 0,07€ + IVA no primeiro minuto Linha 808:
e 0,0277€ + IVA por cada minuto seguinte nos dias úteis das 9h às 21h ou 0,0084€ + IVA das 21h às 9h, fins de semana e feriados, conforme definido pela Anacom)

Siga-nos em:

   

 Segunda a sexta-feira (exceto feriados oficiais) Monday to Friday (except public holidays)

 Sábados, domingos e feriados oficiais Satudays, sundays and public holidays

Praias do Sado-A 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40

Praça do Quebedo 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

Setúbal 05:08 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48

Palmela 05:13 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

Venda do Alcaide 05:17 06:27 06:57 07:27 07:58 08:27 08:57 09:27 09:58 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

Pinhal Novo 05:20 06:30 07:00 07:30 08:01 08:30 09:00 09:30 10:01 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

Penteado 05:24 06:34 07:04 07:34 08:05 08:34 09:04 09:34 10:05 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

Moita 05:27 06:37 07:07 07:37 08:08 08:37 09:07 09:37 10:08 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

Alhos Vedros 05:30 06:40 07:10 07:40 08:11 08:40 09:10 09:40 10:11 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Baixa da Banheira 05:32 06:42 07:12 07:42 08:13 08:42 09:12 09:42 10:13 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12

Lavradio 05:34 06:44 07:14 07:44 08:15 08:44 09:14 09:44 10:15 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14

Barreiro-A 05:36 06:46 07:16 07:46 08:17 08:46 09:16 09:46 10:17 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

Barreiro 05:38 06:48 07:18 07:48 08:19 08:48 09:18 09:48 10:19 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18

Praias do Sado-A 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40 23:40

Praça do Quebedo 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:46 23:46

Setúbal 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:48 23:48

Palmela 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:53 23:53

Venda do Alcaide 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:58 20:27 20:57 21:27 21:57 22:57 23:57

Pinhal Novo 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:01 20:30 21:00 21:30 22:00 23:00 00:00

Penteado 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:05 20:34 21:04 21:34 22:04 23:04 00:04

Moita 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 20:37 21:07 21:37 22:07 23:07 00:07

Alhos Vedros 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10 23:10 00:10

Baixa da Banheira 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:13 20:42 21:12 21:42 22:12 23:12 00:12

Lavradio 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:15 20:44 21:14 21:44 22:14 23:14 00:14

Barreiro-A 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:17 20:46 21:16 21:46 22:16 23:16 00:16

Barreiro 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:19 20:48 21:18 21:48 22:18 23:18 00:18

Praias do Sado-A 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Praça do Quebedo 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Setúbal 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Palmela 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Venda do Alcaide 05:57 06:57 07:58 08:57 09:58 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:58 20:57 21:57 22:57 23:57

Pinhal Novo 06:00 07:00 08:01 09:00 10:01 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:01 21:00 22:00 23:00 00:00

Penteado 06:04 07:04 08:05 09:04 10:05 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:05 21:04 22:04 23:04 00:04

Moita 06:07 07:07 08:08 09:07 10:08 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08 21:07 22:07 23:07 00:07

Alhos Vedros 06:10 07:10 08:11 09:10 10:11 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:11 21:10 22:10 23:10 00:10

Baixa da Banheira 06:12 07:12 08:13 09:12 10:13 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 21:12 22:12 23:12 00:12

Lavradio 06:14 07:14 08:15 09:14 10:15 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:15 21:14 22:14 23:14 00:14

Barreiro-A 06:16 07:16 08:17 09:16 10:17 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:17 21:16 22:16 23:16 00:16

Barreiro 06:18 07:18 08:19 09:18 10:19 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:19 21:18 22:18 23:18 00:18


	U COMBOIOS URBANOS
	LISBOA
	Barreiro
	
	Praias do Sado-A
	Segunda a sexta-feira (exceto feriados oficiais) Monday to Friday (except public holidays)
	Sábados, domingos e feriados oficiais Satudays, sundays and public holidays



	U COMBOIOS URBANOS
	LISBOA
	Praias do Sado-A
	
	Barreiro
	Segunda a sexta-feira (exceto feriados oficiais) Monday to Friday (except public holidays)
	Sábados, domingos e feriados oficiais Satudays, sundays and public holidays




